
                   Zarządzenie  Nr 416 /ZKO/2022              
     Prezydenta Miasta Słupska  

                                                             z dnia   20 maja 2022 r.
         

w  sprawie  zmiany zarządzenia  Nr 950/ZKO/2021  Prezydenta Miasta Słupska  z dnia   20 grudnia
2021 r.  w  sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku.
                        
Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583)
 zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku,  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia Nr 950/ZKO/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia  20 grudnia 2021 r.   wprowadzam
następującą zmianę:

ROZDZIAŁ IX otrzymuje brzmienie:
„ ROZDZIAŁ IX

ZAŁATWIANIE SPRAW I PRZYJMOWANIE INTERESANTÓW
                                                                                                                                                                                      

§ 38.
1. Pracownicy Urzędu obowiązani są do załatwiania spraw bez zbędnej zwłoki.
2. Przy załatwianiu spraw stosuje się najprostsze i najbardziej skuteczne formy z zachowaniem

obowiązujących przepisów prawa.
3. Za nieprawidłowe załatwienie sprawy pracownik Urzędu podlega odpowiedzialności 

porządkowej, dyscyplinarnej lub innej przewidzianej w przepisach prawa.                              
      § 39.

1. Prezydent,  Zastępcy  i  Sekretarz  przyjmują  interesantów w sprawach skarg  i  wniosków
w  każdy  wtorek   miesiąca   po  godzinach  pracy  Urzędu,  tj.  od  15.00  do  16.00
(po wcześniejszym umówieniu się na rozmowę  w sekretariacie) .

2. Wydział  Zarządzania  Kadrami  i  Organizacji  Urzędu  prowadzi  centralny  rejestr  skarg
i wniosków wpływających do Urzędu.

3. Kontrolę,  nadzór  oraz  koordynację  w  zakresie  organizacji  przyjmowania,  rozpatrywania
i załatwiania skarg i wniosków sprawuje Sekretarz.

4. Wydział  Zarządzania  Kadrami  i  Organizacji  Urzędu  prowadzi  centralny  rejestr  petycji
wpływających do Prezydenta Miasta.

        § 40.
1. Akta spraw przechowuje się w wydziałach i archiwum zakładowym.

W wydziałach przechowuje się teczki aktowe przez dwa lata, licząc od pierwszego stycznia roku
następującego po roku zakończenia spraw, których akta znajdują się w teczce.”

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania   Kadrami  i  Organizacji
Urzędu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

    PREZYDENT 
          MIASTA SŁUPSKA 

Krystyna Danilecka-Wojeówdzka



Uzasadnienie:
W   § 39 ust. 1 niniejszego regulaminu dopisane zostały godziny przyjęć interesantów w ramach
skarg  i wniosków  zgodnie z art. 253 § 3 Kodeksu postanowienia administracyjnego.


